平成３０年１１月２９日

保護者各位

小牧市立小牧南小学校長
後 藤 幸 康

１２月定例集金振替日について（お願い）

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育推進の
ため、格別のご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、下記のように１２月の定例集金をさせていただきます。スムーズに引き落としが

できますようご協力をお願いします。

記

１ 集 金 額

１年生 ５,９３５円(内訳:１１月分給食費４,９３５円、※ 学年費１,０００円)
２年生 ５,９３５円(内訳:１１月分給食費４,９３５円、※ 学年費１,０００円)
３年生 ７,９３５円(内訳:１１月分給食費４,９３５円、※ 学年費３,０００円)
４年生 ８,９３５円

(内訳:１１月分給食費４,９３５円、※ 学年費２,０００円、積立金２,０００円)

５年生 ６,９３５円(内訳:１１月分給食費４,９３５円、積立金２,０００円)
６年生 ７,２３５円(内訳:１１月分給食費４,９３５円、※ 学年費２,３００円)

※ 今回、学年費の調整を行っています。学年により集金額が違いますので、ご了承く

ださい。

２ 集金振替日

平成３０年１２月１０日（月）

※ 平成３０年４月にお知らせした本年度の定例集金の案内にもありますように、１
月分集金については１２月分給食費を、２月分集金については１～３月分給食費を
次のように振り替えさせていただきます。２月分集金については多額になりますの
で、ご配慮いただきますようお願いいたします。なお、毎月の集金案内でもお知ら
せいたします。

集 金 額
１月分集金(1/10振替) 全学年 ３,２９０円(１２月分給食費)

｢内訳｣ 3,995円(１月分給食費)
２月分集金(2/12振替) 〃 合 計 4,465円(２月分 〃 )

１１,５１５円 3,055円(３月分 〃 )